
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko dotyczących 

projektu dokumentu Strategia Innych Instrumentów Terytorialnych dla Partnerstwa Północ 

Województwa Lubuskiego Zawsze Razem 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 2, § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XI/95/2015 Rady Miejskiej 

w Drezdenku z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Drezdenko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 1511 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Drezdenka postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszka-

ńcami Gminy Drezdenko w sprawie projektu Strategii Innych Instrumentów Terytorialnych dla Partnerstwa 

Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat planowanych zadań możliwych do 

realizacji w ramach dokumentu Strategii IIT Partnerstwa Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem. 

3. W konsultacjach mogą wziąć udział wszystkie osoby zamieszkujące w gminie Drezdenko. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 przeprowadzone zostaną w formie bezpośrednich 

spotkań z mieszkańcami, w okresie od 5 do 20 sierpnia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Damian Matela-Libera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 22 lipca 2024 r.

Poz. 1909


		2024-07-22T13:56:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




